
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 21 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00025

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B65E2AC47EFA98FF17B86613BC6511



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 011/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material e Equipamentos Odontológicos

para o município de América Dourada/BA.
Pregão Presencial nº 012/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Limpeza para o município de
América Dourada/BA.

• Extrato de Contrato. Contrato oriundo do Convite n° 001/2013 Objeto: Contratação de empresa especializada para recuperação de estradas
vicinais no município de América Dourada – Bahia.. (Contratado: Danilbores Silva Nunes-ME.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B65E2AC47EFA98FF17B86613BC6511



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 14:30 do dia 03/04/2013, Pregão Presencial
destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus
anexos, mediante prévio recolhimento de R$ 100,00, até o dia
29/03/2013, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América
Dourada/BA. Tel (74) 3692-2000, e-mail copelpmad@yahoo.com.br.
Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 10:00 do dia 03/04/2013, Pregão Presencial
destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante prévio recolhimento
de R$ 100,00, até o dia 29/03/2013, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA. Tel (74) 3692-2000, e-mail
copelpmad@yahoo.com.br. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

004A44B10C47178AD8438B5701AEB5D0

quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Convite n°
001/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: DANILBORES SILVA NUNES - ME. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor Global do Contrato R$
122.435,40 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e trinta e cinco
reais e quarenta centavos). Signatários: Joelson Cardoso de Rosário –
CONTRATANTE. DANILBORES SILVA NUNES –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B65E2AC47EFA98FF17B86613BC6511


